

Invitasjon til å delta i en spørreundersøkelse

Kreftregisteret ønsker med dette å invitere deg til å delta i en separat spørreundersøkelse.

Formål

Hensikten med spørreundersøkelsen er å forbedre grunnlaget for evaluering, forskning og kvalitetssikring av Mammografiprogrammet. Opplysningene vil bidra til å øke kunnskapen om risikofaktorer for brystkreft. *Spørreundersøkelsen har konsesjon fra Datatilsynet.*

Spørreundersøkelsen omfatter to skjemaer. Vedlagt spørreskjema "**Helseforhold i dag**" omhandler forhold som kan endre seg over tid (eksempelvis vekt, bruk av hormoner). Dersom du velger å delta i denne undersøkelsen, ber vi om at skjemaet besvares i forbindelse med hvert oppmøte. Det andre skjemaet, "**Helseforhold før 50-års alder**", er vedlagt bare dersom du ikke har deltatt i Mammografiprogrammet tidligere. Sistnevnte skjema har spørsmål som går tilbake i tid (eksempelvis fødested, utdanning). Dette skjemaet blir du derfor forespurt om å fylle ut kun ved første oppmøte i Mammografiprogrammet.

Bruk av opplysningene

Kreftregisteret har konsesjon til å behandle opplysninger som har kvalitetssikring av Mammografiprogrammet til formål. Opplysningene vil også kunne danne grunnlag for forskning knyttet til kreft og mammografi-

screening. Alle opplysninger du gir, behandles konfidensielt, og håndteres av personer underlagt taushetsplikt. Du har innsynsrett i opplysningene, og kan til en hver tid be om at opplysningene fra spørreskjemaet blir slettet. Kreftregisteret er databehandlingsansvarlig for opplysningene.

Opplysningene fra skjemaet lagres permanent ved Kreftregisteret. Opplysningene vil bli koblet til opplysninger fra Mammografiprogrammet. Der som nødvendige offentlige tillatelser foreligger, kan opplysningene også bli utlevert og koblet mot andre helseregistre og datakilder. Annen utlevering og bruk av opplysningene for å oppfylle formålet, vil kunne skje i henhold til gjeldende lover og regler.

Innlevering og frivillighet

Innlevering av skjema er ensbetydende med at du samtykker i at opplysningene kan brukes slik det er beskrevet i denne informasjonen.

Utfylling tar ca. 15 min. *Skjemaet kan leveres når du møter til mammografi. Det er frivillig å delta i spørreundersøkelsen, og du kan delta i Mammografiprogrammet uten å levere skjemaet.*

Utfylling av skjema: Skjemaet leses maskinelt. Noen av spørsmålene kan være vanskelige å besvare nøyaktig, men vi vil gjerne at du likevel anslår etter beste evne. Skjemaet kan leveres selv om ikke alle spørsmål er besvart.

- Bruk svart eller blå penn
- Unngå desimaler
- Sett ett kryss x eller ett tall i svarboksene
- Ikke skriv utenfor svarboksene